
Obchod: Chcinosit.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://chcinosit.cz/prebalovaci-podlozka-liliputi-
elegance-cerna/

Přebalovací podložka Liliputi Elegance -
černá

Kód zboží: CHANGING-ELEGANCE
Značka: Liliputi

Popis:
Přebalovací podložka Liliputi je velmi praktickým pomocníkem při přebalování miminka v
každé situaci. Ve složeném stavu zabere málo místa, vnitřek je pečlivě navržen tak, aby
vše, co potřebujete, se v ní dalo prakticky uložit.

Má pět kapes, z nichž je jedna na zip, jedna na patentku a jedna větší na gumičku, takže do
ní můžete schovat vše, co k přebalování potřebujete - pleny, vlhčené ubrousky, krém na
zadeček, náhradní ponožky, hračku pro dítě..

Vnější látka je Softshell, která je barevně sladěná se všemi nosítky i dalšími produkty
značky Liliputi. Vnitřní strana ve středu, kde leží dítě během přebalování, je z vodotěsné
látky, na kterou je pomocí suchých zipů nalepena froté podložka. Ta se dá samozřejmě
vyjmout a samostatně vyprat, celá podložka se dá také prát. Dá se poskládat na dva
rozměry, dokážete si ji tak přizpůsobit např. své kabelce.

Přebalovací podložka je vkusně složena, je vhodná i jako dárek.

Rozměry:
V rozloženém stavu - 83 cm x 73 cm
Poskládané - 25 cm x 36 cm
Poskládané na mini rozměr - 18 cm x 25 cm

Údržba: Prát v pračce na šetrném programu s teplotou 30 °C, ždímat na nízkých otáčkách,
žehlit na max. 100 °C. Nebělit.

Parametry:
• Země výroby: hu

Fotky:

https://chcinosit.cz/prebalovaci-podlozka-liliputi-elegance-cerna/



	Přebalovací podložka Liliputi Elegance - černá

